

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Concorrência



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

RESULTADO DO JULGAMENTO**DA CHAMADA PÚBLICA- CREDENCIAMENTO Nº. 002/2017**

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Nova Redenção/BA torna público que no dia 05 de junho de 2017, foi realizada Chamada Pública - Credenciamento, objetivando Aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de Nova Redenção, em atendimento a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, com ordem de prioridade de classificação nos termos da Resolução nº Resolução/CD/FNDE nº 26, de 17 de junho/2013 e suas alterações:

ORDEM	FORNECEDOR	Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*	
					Unitário	Total
01	ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA	Alface	KG	100	3,00	300,
		Coentro	PCT	100	2,00	200,0
02	ELIOSIO CARVALHO DA SILVA	Abobora	Kg	500	4,00	4.000,00
		Melancia	Kg	500	1,50	1.500,00
		Milho	und	500	0,40	200,00
03	REGINALDO MENDES FILHO	Milho verde	Und	300	0,40	120,00
		Tomate	kg	500	3,50	1.750
04	JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO	Alface	Molho	300	3,00	900,00
		Coentro	Molho	90	2,00	180,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
05	NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Banana da terra	KG	500	8,00	4.000,00
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

06	ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA	Beterraba	KG	600	3,00	1.800,00
		Cenoura	KG	900	2,50	2.250,00
		Cebola branca	KG	700	2,50	1.750,00
		Alface	Molho	150	3,00	600,00
		Manga	KG	1000	3,00	3.000,00
07	ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS	Batata doce	KG	200	3,00	600,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
08	GILDASIO FRANCISCO NUNES	Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Mamão	KG	1000	4,00	4.000,00
		Umbu	Litro	1.500	2,00	3.000,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Caju	Und	2.500	0,75	1.875,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
		Abacate	KG	500	2,50	1.250,00
09	ANTONIO MONTEIRO DA SILVA	Pimenta	PCT	100	4,50	450,00
		Fruta Pinha	Und	2.500	0,50	1.250,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
10	ANTONIO GONÇALVES DE JESUS	Tomate	KG	1000	3,50	3.500,00
		Pepino	KG	150	2,50	375,00
		Repolho	KG	250	3,00	750,00
		Feijão Vagem	KG	250	7,00	1.750,00
11	JOSE RODRIGUES FILHO	Alface	Molho	450	3,00	1.350,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
		Coentro	PCT	160	2,00	320,00
12	SANDOVAL SANTOS DIAS	Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
13	ADENIAS ALVES SANTANA	Feijão vargem	KG	250	7,00	1.750,00
		Coco da Bahia	KG	250	0,75	187,50
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00
14	CARLOS ELY JESUS MOURA	Milho	KG	1000	0,40	400,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
15	NILDA DE JESUS MACEDO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Alface	KG	50	3,00	150,00
16	JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Batata doce	KG	100	4,00	400,00
		Banana	KG	600	2,50	1.500,00
17	MILTON OLIVEIRA	Banana da prata	KG	400	2,50	1.000,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

		Abobora	KG	500	4,00	2.000,00
		Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Banana da terra	KG	200	8,00	1.600,00
18	ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA	Tomate	KG	500	3,50	1.750,00
		Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Umbu	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
19	ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Manga	KG	1100	3,00	3.300,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Coco da bahia	UND	250	0,75	187,50
		Limão	KG	200	4,50	900,00
20	EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA	Ciriguela	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Batata doce	KG	200	3,00	600,00
21	FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ	Banana prata	KG	500	2,50	1.250,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Acerola	KG	1000	2,50	2.500,00
		Ovos	DZ	1000	5,00	5.000,00
		Chuchu	KG	500	4,00	2.000,00
22	VANGIVALDO SILVA LOPES	Melancia	KG	1250	1,50	1.875,00
		Milho espiga	UND	7500	0,40	3.000,00
		Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
23	JOSE MARTINS DE SOUZA	Banana da terra	KG	600	8,00	4.800,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Acerola	KG	500	2,50	1.250,00

ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital, ELIOSIO CARVALHO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 03, 12 e 20 constantes da planilha do edital, REGINALDO MENDES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 14 e 20 constantes da planilha do edital, JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04, 26 e 27 constantes da planilha do edital, NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,06 e 16 constantes da planilha do edital, ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA apresentou projeto de venda para os itens 02,04,08,09 e 11 constantes da planilha do edital, ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 01, 10 e 29, GILDASIO FRANCISCO NUNES apresentou projeto de venda para os itens 19,21.

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

28,29,30,31 e 33 constantes da planilha do edital , ANTONIO MONTEIRO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 29,31,36 e 40, ANTONIO GONÇALVES DE JESUS apresentou projeto de venda para os itens 14,25,38 e 42 constantes da planilha do edital, JOSE RODRIGUES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04,26 e 27 constantes da planilha do edital , SANDOVAL SANTOS DIAS apresentou projeto de venda para os itens 03 e 12 constantes da planilha do edital , ADENIAS ALVES SANTANA apresentou projeto de venda para os itens 16, 32 e 42 constantes da planilha do edital, NILDA DE JESUS MACEDO apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital 04 e 27 constantes da planilha do edital , JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 01,06 e 27 constantes da planilha do edital, MILTON OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 03 e 05, 06 e 19 constantes da planilha do edital, ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,10,11,32,29 e 35 constantes da planilha do edital , EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 01,29 e 37 constantes da planilha do edital, FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ apresentou projeto de venda para os itens 05,10,15,23 e 24 constantes da planilha do edital, VANGIVALDO SILVA LOPES apresentou projeto de venda para os itens 03,12 e 20 constantes da planilha do edital, JOSE MARTINS DE SOUZA apresentou projeto de venda para os itens 06,10 e 15 constantes da planilha do edital e CARLOS ELY JESUS MOURA apresentou projeto de venda para os itens 12 e 20 constantes da planilha do edital .

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 05 de junho de 2017.

Abi - Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 002/2017

Modalidade: CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação da Chamada Pública - Credenciamento, objetivando Aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de Nova Redenção, em atendimento a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução /CD/FNDE nº 26/2013 e suas alterações:

ORDEM	FORNECEDOR	Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*	
					Unitário	Total
01	ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA	Alface	KG	100	3,00	300,
		Coentro	PCT	100	2,00	200,0
02	ELIOSIO CARVALHO DA SILVA	Abobora	Kg	500	4,00	4.000,00
		Melancia	Kg	500	1,50	1.500,00
		Milho	und	500	0,40	200,00
03	REGINALDO MENDES FILHO	Milho verde	Und	300	0,40	120,00
		Tomate	kg	500	3,50	1.750
04	JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO	Alface	Molho	300	3,00	900,00
		Coentro	Molho	90	2,00	180,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
05	NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Banana da terra	KG	500	8,00	4.000,00
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

06	ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA	Beterraba	KG	600	3,00	1.800,00
		Cenoura	KG	900	2,50	2.250,00
		Cebola branca	KG	700	2,50	1.750,00
		Alface	Molho	150	3,00	600,00
		Manga	KG	1000	3,00	3.000,00
07	ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS	Batata doce	KG	200	3,00	600,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
08	GILDASIO FRANCISCO NUNES	Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Mamão	KG	1000	4,00	4.000,00
		Umbu	Litro	1.500	2,00	3.000,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Caju	Und	2.500	0,75	1.875,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
		Abacate	KG	500	2,50	1.250,00
09	ANTONIO MONTEIRO DA SILVA	Pimenta	PCT	100	4,50	450,00
		Fruta Pinha	Und	2.500	0,50	1.250,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
10	ANTONIO GONÇALVES DE JESUS	Tomate	KG	1000	3,50	3.500,00
		Pepino	KG	150	2,50	375,00
		Repolho	KG	250	3,00	750,00
		Feijão Vagem	KG	250	7,00	1.750,00
11	JOSE RODRIGUES FILHO	Alface	Molho	450	3,00	1.350,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
		Coentro	PCT	160	2,00	320,00
12	SANDOVAL SANTOS DIAS	Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
13	ADENIAS ALVES SANTANA	Feijão vargem	KG	250	7,00	1.750,00
		Coco da Bahia	KG	250	0,75	187,50
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00
14	CARLOS ELY JESUS MOURA	Milho	KG	1000	0,40	400,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
15	NILDA DE JESUS MACEDO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Alface	KG	50	3,00	150,00
16	JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Batata doce	KG	100	4,00	400,00
		Banana	KG	600	2,50	1.500,00
17	MILTON OLIVEIRA	Banana da prata	KG	400	2,50	1.000,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

		Abobora	KG	500	4,00	2.000,00
		Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Banana da terra	KG	200	8,00	1.600,00
18	ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA	Tomate	KG	500	3,50	1.750,00
		Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Umbu	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
19	ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Manga	KG	1100	3,00	3.300,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Coco da bahia	UND	250	0,75	187,50
		Limão	KG	200	4,50	900,00
20	EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA	Ciriguela	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Batata doce	KG	200	3,00	600,00
21	FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ	Banana prata	KG	500	2,50	1.250,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Acerola	KG	1000	2,50	2.500,00
		Ovos	DZ	1000	5,00	5.000,00
		Chuchu	KG	500	4,00	2.000,00
22	VANGIVALDO SILVA LOPES	Melancia	KG	1250	1,50	1.875,00
		Milho espiga	UND	7500	0,40	3.000,00
		Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
23	JOSE MARTINS DE SOUZA	Banana da terra	KG	600	8,00	4.800,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Acerola	KG	500	2,50	1.250,00

ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **RS 500,00 (quinhentos reais)**, ELIOSIO CARVALHO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 03, 12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **RS 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)**, REGINALDO MENDES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 14 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **RS 1.870,00 (um mil oitocentos e setenta reais)**, JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04, 26 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **RS 1.230,00 (um mil e duzentos e trinta reais)** , NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

apresentou projeto de venda para os itens 05,06 e 16 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 8.150,00 (oito mil e cento e cinqüenta reais)**, ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA apresentou projeto de venda para os itens 02,04,08,09 e 11 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais)**, ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 01, 10 e 29 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.000,00 (três mil reais)**, GILDASIO FRANCISCO NUNES apresentou projeto de venda para os itens 19,21,28,29,30,31 e 33 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 14.125,00 (quatorze mil cento e vinte e cinco reais)**, ANTONIO MONTEIRO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 29,31,36 e 40 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)**, ANTONIO GONÇALVES DE JESUS apresentou projeto de venda para os itens 14,25,38 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.375,00 (seis mil trezentos e setenta e cinco reais)**, JOSE RODRIGUES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04,26 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.820,00 (um mil oitocentos e vinte reais)**, SANDOVAL SANTOS DIAS apresentou projeto de venda para os itens 03 e 12 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)**, ADENIAS ALVES SANTANA apresentou projeto de venda para os itens 16, 32 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.337,50 (quatro mil e trezentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos)**, NILDA DE JESUS MACEDO apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais)**, JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 01,06 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 2.000,00 (dois mil reais)**, MILTON OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 03, 05,06 e 19 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.100,00 (seis mil e cem reais)**, ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,10,11,32,29 e 35 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 11.187,50 (onze mil cento e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos)**, EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 01,29 e 37 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)**, FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ apresentou projeto de venda para os itens 05,10,15,23 e 24 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 13.550,00 (treze mil quinhentos e cinqüenta reais)**, VANGIVALDO SILVA LOPES apresentou projeto de venda para os itens 03,12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 8.875,00 (oito mil oitocentos e setenta e cinco reais)**, JOSE MARTINS DE SOUZA apresentou projeto de venda para os itens 06,10 e 15 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinqüenta reais)**, CARLOS ELY JESUS MOURA apresentou projeto de venda para os itens 12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais)** e ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 14, 15, 29 e 31 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinqüenta reais)**

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Nova Redenção/BA, 13 de junho de 2017.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSECHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

ADJUDICAÇÃO

Processo nº. 002/2017

Modalidade: CHAMADA PÚBLICA -CREDENCIAMENTO

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação da Chamada Pública - Credenciamento, objetivando Aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de Nova Redenção, em atendimento a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução /CD/FNDE nº 26/2013 e suas alterações:

ORDEM	FORNECEDOR	Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*	
					Unitário	Total
01	ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA	Alface	KG	100	3,00	300,
		Coentro	PCT	100	2,00	200,0
02	ELIOSIO CARVALHO DA SILVA	Abobora	Kg	500	4,00	4.000,00
		Melancia	Kg	500	1,50	1.500,00
		Milho	und	500	0,40	200,00
03	REGINALDO MENDES FILHO	Milho verde	Und	300	0,40	120,00
		Tomate	kg	500	3,50	1.750
04	JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO	Alface	Molho	300	3,00	900,00
		Coentro	Molho	90	2,00	180,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
05	NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Banana da terra	KG	500	8,00	4.000,00
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

06	ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA	Beterraba	KG	600	3,00	1.800,00
		Cenoura	KG	900	2,50	2.250,00
		Cebola branca	KG	700	2,50	1.750,00
		Alface	Molho	150	3,00	600,00
		Manga	KG	1000	3,00	3.000,00
07	ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS	Batata doce	KG	200	3,00	600,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
08	GILDASIO FRANCISCO NUNES	Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Mamão	KG	1000	4,00	4.000,00
		Umbu	Litro	1.500	2,00	3.000,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Caju	Und	2.500	0,75	1.875,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
		Abacate	KG	500	2,50	1.250,00
09	ANTONIO MONTEIRO DA SILVA	Pimenta	PCT	100	4,50	450,00
		Fruta Pinha	Und	2.500	0,50	1.250,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
10	ANTONIO GONÇALVES DE JESUS	Tomate	KG	1000	3,50	3.500,00
		Pepino	KG	150	2,50	375,00
		Repolho	KG	250	3,00	750,00
		Feijão Vagem	KG	250	7,00	1.750,00
11	JOSE RODRIGUES FILHO	Alface	Molho	450	3,00	1.350,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
		Coentro	PCT	160	2,00	320,00
12	SANDOVAL SANTOS DIAS	Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
13	ADENIAS ALVES SANTANA	Feijão vargem	KG	250	7,00	1.750,00
		Coco da Bahia	KG	250	0,75	187,50
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00
14	CARLOS ELY JESUS MOURA	Milho	KG	1000	0,40	400,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
15	NILDA DE JESUS MACEDO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Alface	KG	50	3,00	150,00
16	JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Batata doce	KG	100	4,00	400,00
		Banana	KG	600	2,50	1.500,00
17	MILTON OLIVEIRA			400	2,50	1.000,00
		Banana da prata	KG	500	4,00	2.000,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

		Abobora	KG	500	3,00	1.500,00
		Aipim	KG	200	8,00	1.600,00
		Banana da terra	KG			
18	ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA	Tomate	KG	500	3,50	1.750,00
		Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Umbu	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
19	ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Manga	KG	1100	3,00	3.300,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Coco da bahia	UND	250	0,75	187,50
		Limão	KG	200	4,50	900,00
20	EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA	Ciriguela	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Batata doce	KG	200	3,00	600,00
21	FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ	Banana prata	KG	500	2,50	1.250,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Acerola	KG	1000	2,50	2.500,00
		Ovos	DZ	1000	5,00	5.000,00
		Chuchu	KG	500	4,00	2.000,00
22	VANGIVALDO SILVA LOPES	Melancia	KG	1250	1,50	1.875,00
		Milho espiga	UND	7500	0,40	3.000,00
		Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
23	JOSE MARTINS DE SOUZA	Banana da terra	KG	600	8,00	4.800,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Acerola	KG	500	2,50	1.250,00

ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 500,00 (quinhentos reais)**, ELIOSIO CARVALHO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 03, 12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)**, REGINALDO MENDES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 14 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.870,00 (um mil oitocentos e setenta reais)**, JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04, 26 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.230,00 (um mil e duzentos e trinta reais)**, NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,06 e 16 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 8.150,00 (oito mil e cento e cinquenta reais)**, ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

apresentou projeto de venda para os itens 02,04,08,09 e 11 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais)**, ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 01, 10 e 29 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.000,00 (três mil reais)**, GILDASIO FRANCISCO NUNES apresentou projeto de venda para os itens 19,21,28,29,30,31 e 33 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 14.125,00 (quatorze mil cento e vinte e cinco reais)**, ANTONIO MONTEIRO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 29,31,36 e 40 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)**, ANTONIO GONÇALVES DE JESUS apresentou projeto de venda para os itens 14,25,38 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.375,00 (seis mil trezentos e setenta e cinco reais)**, JOSE RODRIGUES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04,26 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.820,00 (um mil oitocentos e vinte reais)**, SANDOVAL SANTOS DIAS apresentou projeto de venda para os itens 03 e 12 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)**, ADENIAS ALVES SANTANA apresentou projeto de venda para os itens 16, 32 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.337,50 (quatro mil e trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)**, NILDA DE JESUS MACEDO apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)**, JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 01,06 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 2.000,00 (dois mil reais)**, MILTON OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 03, 05,06 e 19 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.100,00 (seis mil e cem reais)**, ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,10,11,32,29 e 35 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 11.187,50 (onze mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)**, EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 01,29 e 37 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)**, FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ apresentou projeto de venda para os itens 05,10,15,23 e 24 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 13.550,00 (treze mil quinhentos e cinquenta reais)**, VANGIVALDO SILVA LOPES apresentou projeto de venda para os itens 03,12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 8.875,00 (oito mil oitocentos e setenta e cinco reais)**, JOSE MARTINS DE SOUZA apresentou projeto de venda para os itens 06,10 e 15 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais)**, CARLOS ELY JESUS MOURA apresentou projeto de venda para os itens 12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais)** e ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 14, 15, 29 e 31 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta reais)**, referente Aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de Nova Redenção, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes., para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Nova Redenção/BA, 07 de junho de 2017.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSECHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO Nº. 002/2017.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos praticados pela CPL, quando do procedimento licitatório referente à CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO nº. 002/2017, para aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de Nova Redenção, em atendimento a Lei Federal 11.947, de 16 de julho de 2009, e a Resolução /CD/FNDE nº 26/2013 e suas alterações:

ORDEM	FORNECEDOR	Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*	
					Unitário	Total
01	ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA	Alface	KG	100	3,00	300,00
		Coentro	PCT	100	2,00	200,0
02	ELIOSIO CARVALHO DA SILVA	Abobora	Kg	500	4,00	4.000,00
		Melancia	Kg	500	1,50	1.500,00
		Milho	und	500	0,40	200,00
03	REGINALDO MENDES FILHO	Milho verde	Und	300	0,40	120,00
		Tomate	kg	500	3,50	1.750
04	JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO	Alface	Molho	300	3,00	900,00
		Coentro	Molho	90	2,00	180,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
05	NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Banana da terra	KG	500	8,00	4.000,00
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

06	ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA	Beterraba	KG	600	3,00	1.800,00
		Cenoura	KG	900	2,50	2.250,00
		Cebola branca	KG	700	2,50	1.750,00
		Alface	Molho	150	3,00	600,00
		Manga	KG	1000	3,00	3.000,00
07	ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS	Batata doce	KG	200	3,00	600,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
08	GILDASIO FRANCISCO NUNES	Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Mamão	KG	1000	4,00	4.000,00
		Umbu	Litro	1.500	2,00	3.000,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Caju	Und	2.500	0,75	1.875,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
		Abacate	KG	500	2,50	1.250,00
09	ANTONIO MONTEIRO DA SILVA	Pimenta	PCT	100	4,50	450,00
		Fruta Pinha	Und	2.500	0,50	1.250,00
		Cajá	Litro	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
10	ANTONIO GONÇALVES DE JESUS	Tomate	KG	1000	3,50	3.500,00
		Pepino	KG	150	2,50	375,00
		Repolho	KG	250	3,00	750,00
		Feijão Vagem	KG	250	7,00	1.750,00
11	JOSE RODRIGUES FILHO	Alface	Molho	450	3,00	1.350,00
		Cebolinha	Molho	100	1,50	150,00
		Coentro	PCT	160	2,00	320,00
12	SANDOVAL SANTOS DIAS	Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
13	ADENIAS ALVES SANTANA	Feijão vargem	KG	250	7,00	1.750,00
		Coco da Bahia	KG	250	0,75	187,50
		Inhame	KG	600	4,00	2.400,00
14	CARLOS ELY JESUS MOURA	Milho	KG	1000	0,40	400,00
		Melancia	KG	1000	1,50	1.500,00
15	NILDA DE JESUS MACEDO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Alface	KG	50	3,00	150,00
16	JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO	Coentro	KG	50	2,00	100,00
		Batata doce	KG	100	4,00	400,00
		Banana	KG	600	2,50	1.500,00
17	MILTON OLIVEIRA	Banana da prata	KG	400	2,50	1.000,00

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

		Abobora	KG	500	4,00	2.000,00
		Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Banana da terra	KG	200	8,00	1.600,00
18	ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA	Tomate	KG	500	3,50	1.750,00
		Aipim	KG	500	3,00	1.500,00
		Umbu	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Maracujá	KG	500	3,00	1.500,00
19	ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS	Banana prata	KG	700	2,50	1.750,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Manga	KG	1100	3,00	3.300,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Coco da bahia	UND	250	0,75	187,50
		Limão	KG	200	4,50	900,00
20	EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA	Ciriguela	LITRO	1000	2,00	2.000,00
		Cajá	LITRO	500	2,00	1.000,00
		Batata doce	KG	200	3,00	600,00
21	FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ	Banana prata	KG	500	2,50	1.250,00
		Laranja	KG	1000	2,80	2.800,00
		Acerola	KG	1000	2,50	2.500,00
		Ovos	DZ	1000	5,00	5.000,00
		Chuchu	KG	500	4,00	2.000,00
22	VANGIVALDO SILVA LOPES	Melancia	KG	1250	1,50	1.875,00
		Milho espiga	UND	7500	0,40	3.000,00
		Abobora	KG	1000	4,00	4.000,00
23	JOSE MARTINS DE SOUZA	Banana da terra	KG	600	8,00	4.800,00
		Laranja	KG	500	2,80	1.400,00
		Acerola	KG	500	2,50	1.250,00

ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 500,00 (quinhentos reais)**, ELIOSIO CARVALHO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 03, 12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)**, REGINALDO MENDES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 14 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.870,00 (um mil oitocentos e setenta reais)**, JOÃO RODRIGUES ALVES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04, 26 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.230,00 (um mil e duzentos e trinta reais)** , NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,06 e 16 constantes da planilha do edital perfazendo

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

um valor global de **R\$ 8.150,00 (oito mil e cento e cinqüenta reais)**, ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA apresentou projeto de venda para os itens 02,04,08,09 e 11 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais)**, ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 01, 10 e 29 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.000,00 (três mil reais)**, GILDASIO FRANCISCO NUNES apresentou projeto de venda para os itens 19,21,28,29,30,31 e 33 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 14.125,00 (quatorze mil cento e vinte e cinco reais)**, ANTONIO MONTEIRO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 29,31,36 e 40 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)**, ANTONIO GONÇALVES DE JESUS apresentou projeto de venda para os itens 14,25,38 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.375,00 (seis mil trezentos e setenta e cinco reais)**, JOSE RODRIGUES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04,26 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.820,00 (um mil oitocentos e vinte reais)**, SANDOVAL SANTOS DIAS apresentou projeto de venda para os itens 03 e 12 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)**, ADENIAS ALVES SANTANA apresentou projeto de venda para os itens 16, 32 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.337,50 (quatro mil e trezentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos)**, NILDA DE JESUS MACEDO apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais)**, JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 01,06 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 2.000,00 (dois mil reais)**, MILTON OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 03, 05,06 e 19 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.100,00 (seis mil e cem reais)**, ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,10,11,32,29 e 35 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 11.187,50 (onze mil cento e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos)**, EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 01,29 e 37 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.600,00 (três mil e seiscientos reais)**, FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ apresentou projeto de venda para os itens 05,10,15,23 e 24 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 13.550,00 (treze mil quinhentos e cinqüenta reais)**, VANGIVALDO SILVA LOPES apresentou projeto de venda para os itens 03,12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 8.875,00 (oito mil oitocentos e setenta e cinco reais)**, JOSE MARTINS DE SOUZA apresentou projeto de venda para os itens 06,10 e 15 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinqüenta reais)**, CARLOS ELY JESUS MOURA apresentou projeto de venda para os itens 12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais)** e ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 14, 15, 29 e 31 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinqüenta reais)**

Nova Redenção/BA, 07 de junho de 2017.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSECHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.
Em 13 de junho de 2017.

Abi - Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Planejamento e Administração

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO - CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO Nº. 002/2017

O **MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO** torna público que firmou nesta data contrato com os produtores informais: **CONTRATO Nº 159/2017**, ADENIAS ALVES SANTANA apresentou projeto de venda para os itens 16, 32 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.337,50 (quatro mil e trezentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos)**, **CONTRATO Nº 160/2017** ANTONIO GONÇALVES DE JESUS apresentou projeto de venda para os itens 14,25,38 e 42 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.375,00 (seis mil trezentos e setenta e cinco reais)**,**CONTRATO Nº 161/2017** ANTONIO MONTEIRO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 29,31,36 e 40 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)**, **CONTRATO Nº 162/2017** ANTONIO MUNIZ DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 01, 10 e 29 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.000,00 (três mil reais)**,**CONTRATO Nº 164/2017** EDILMA FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 01,29 e 37 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)****CONTRATO Nº 165/2017** ELIOSIO CARVALHO DA SILVA apresentou projeto de venda para os itens 03, 12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais)** **CONTRATO Nº 166/2017** FRANCISCO OLIVEIRA QUEIROZ apresentou projeto de venda para os itens 05,10,15,23 e 24 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 13.550,00 (treze mil quinhentos e cinqüenta reais)**,, **CONTRATO Nº 167/2017**GILDASIO FRANCISCO NUNES apresentou projeto de venda para os itens 19,21,28,29,30,31 e 33 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 14.125,00 (quatorze mil cento e vinte e cinco reais)**,**CONTRATO Nº 168/2017** ISMERALDO MOREIRA DE ALMEIDA apresentou projeto de venda para os itens 02,04,08,09 e 11 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais)**, **CONTRATO Nº170/2017** JOSE MARTINS DE SOUZA apresentou projeto de venda para os itens 06,10 e 15 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinqüenta reais)** **CONTRATO Nº 171/2017**, JOSÉ PAIXÃO DAS MERCES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 01,06 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 2.000,00 (dois mil reais)**, **CONTRATO Nº 172/2017** JOSE RODRIGUES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 04,26 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.820,00 (um mil oitocentos e vinte reais)****CONTRATO Nº 173/2017**, MILTON OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 03 e 05 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 6.100 (seis mil e cem reais)**,**CONTRATO Nº 174/2017**NATAL ELIAS MARTINS DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,06 e 16 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 8.150,00 (oito mil e cento e cinqüenta reais)**, **CONTRATO N º175/2017**,NILDA DE JESUS MACEDO apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais)**,**CONTRATO Nº 176/2017** REGINALDO MENDES FILHO apresentou projeto de venda para os itens 14 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 1.870,00 (um mil oitocentos e setenta reais)**,**CONTRATO Nº 177/2017** ROSALVO OLIVEIRA DOS SANTOS apresentou projeto de venda para os itens 05,10,11,32,29 e 35 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **R\$ 11.187,50 (onze mil cento e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos)**,**CONTRATO Nº 179/2017**

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

VANGIVALDO SILVA LOPES apresentou projeto de venda para os itens 03,12 e 20 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **RS 8.875,00 (oito mil oitocentos e setenta e cinco reais)**, CONTRATO Nº 180/2017, ÉLSON FERREIRA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 04 e 27 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **RS 500,00 (quinhentos reais)** CONTRATO Nº 181/2017 ANTONIO SANTANA DE OLIVEIRA apresentou projeto de venda para os itens 14, 15, 29 e 31 constantes da planilha do edital perfazendo um valor global de **RS 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta reais)**. Objeto aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos do Município de Nova Redenção. Vigência: até 31/12/2017 iniciando em 13/06/2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Nova Redenção/BA, 13 de junho de 2017.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSECHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento geral. Nova Redenção/BA, 13 de junho de 2017.

Abi - Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Planejamento e Administração